
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2019 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększeniu ulega wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego z kwoty 694,00 zł do kwoty 800,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zwiększeniu ulega wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem 

o umiarkowanym i znacznym stopniu niepełnosprawności z kwoty 905,00 zł do kwoty 1 000,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 93


		2020-01-07T13:22:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




